notificació de l'adjudicació, si bé podrà establir-se al contracte la seva pròrroga per 
mutu acord abans de la finalització del mateix, per 2 anys més sense que la durada 
total del contracte, inclosa la pròrroga, pugui excedir els 4 ANYS. 

VALOR ESTIMAT.-  

El cànon de concessió del contracte s'estableix en MIL DOS-CENTS EUROS ANUALS 
(1.200,00€/ny), millorable a l'alça, que haurà d'abonar-se per l'adjudicatari en dotze 
parts proporcionals, mensualment, abans del dia deu del mes corresponent.  

TIPUS DE PROCEDIMENT ADMINISTRATIU DE CONTRACTACIÓ .-  

• Tramitació: Ordinària (art. 116 i següents de la LCSP)